令 和 7 年 7 月 2 2 日
九 州 地 方 整 備 局

          熊本港湾・空港整備事務所

国土交通行政の円滑な推進等に功績のあった国土交通行政功労者及び団体を表彰します。

～令和７年度 熊本港湾・空港整備事務所国土交通行政功労表彰式～

記

１．日 時 令和7年 7月 30日(水) 14時 00分～15時 00分

２．場 所 熊本港湾・空港整備事務所 1階会議室

熊本市南区川尻2丁目8番 61号

３．表 彰 者

    優良施工業者（工事部門） 1社

      株式会社福岡建設 様

      （令和５年度八代港大築島土砂処分場護岸裏込工事 第３次）

優秀現場代理人・主任（監理）技術者 1名

  株式会社福岡建設 前田 剛志 様

  （令和５年度八代港大築島土砂処分場護岸裏込工事 第３次）

優良施工業者（業務部門） 1社

          三洋テクノマリン株式会社 様

（令和６年度熊本港周辺環境調査）

  ４．取材申込  取材を希望される方は、７月２８日（月）の１６：００までに別添様式

「取材申込書」によりメールにてお申し込み下さい。

          取材の際は、社名の記された腕章を着用し、担当の指示に従ってください。

（別添様式）

九州地方整備局熊本港湾・空港整備事務所 あて （mail: kumamoto-q89sr@mlit.go.jp）

取材申込書

・取材を希望する場合は、この様式により上記連絡先へメールでお申し込み下さい。

・申し込み締め切りは、令和７年７月２８日（月）１６時です。

・申込書による情報は、令和７年度熊本港湾・空港整備事務所国土交通行政功労表彰式に使用します。

１． 下記のとおり令和７年度熊本港湾・空港整備事務所国土交通行政功労表彰式の取材を申し込みます。

□会社名及び部署名

□取材者の役職、氏名、性別（全員の役職・氏名を記載願います）

①（代表者）

②

③

④

□カメラの持ち込みの有無

（該当するものに○をつけて下さい） 有（スチール・ムービー） ・ 無

□連絡先（代表者の連絡先）

□車両情報（車種、ナンバープレート情報）

(注)取得した個人情報は、法令で定める場合を除き、明示した利用目的の範囲内でのみ利用します。

また取得した個人情報は、法令で定める場合を除き、本人の同意なしに第三者への提供は行いません。